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Ogłoszenia:

II Niedziela zwykła, 17 stycznia 2021

 

     1/ Kalendarz Liturgiczny:

wtorek – św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa,

czwartek – św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy.

    2/ Osoby, które zgłosiły chęć spotkania kapłanem proszę o weryfikację. Kto nie chce takiego
spotkania, proszony jest o zgłoszenie oraz zadeklarowanie trwania w wierze katolickiej. Nie
odnalazła się stara kartoteka, dlatego trzeba utworzyć nową, co potrzebne jest do pozyskania
potrzebnych zaświadczeń, pochówku a także spraw podatkowych, tak kościelnych, jak i
państwowych.

    3/ Od przyszłej niedzieli wznawiamy przygotowanie do sakramentu bierzmowania (po sumie o
10.00) i I Komunii św. po Mszy św. o 12.15.

     4/ Kolędy i pastorałki tradycyjnie śpiewamy do MB Gromnicznej tj. 2 lutego 2021.

     5/ Zapraszam do adoracji przy żłóbku. Dziękuję za ofiary złożone przy okazji nawiedzenia
przeznaczone na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.

    6/ Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary, za wspólną modlitwę.
 
Wszystkie zmiany wprowadzane są na bieżąco i umieszczane są w zakładce: Aktualności  i/lub 
Intencje Mszalne.
 
       7/ Intencje Mszy św. w tygodniu (17 - 24 stycznia 2021): 
Poniedziałek 9.00 – za Blankę z okazji 1-urodzin – prosząc o potrzebne łaski, dary  Ducha św. i
opiekę MB
Wtorek 9.00 – dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, dary Ducha św. i opiekę MB dla
Barbary i Piotra
Środa 18.00 – za zmarłych z rodz. Podgórnych, ks. Jana, Wincentego brata Jana i bratową, stryja
Władysława Niezabitowskiego oraz zmarłych z rodzin Kaim, Ślazyk, Kreft, Szymlek i Bukowskich 
Czwartek 9.00 –  za śp. Zofię w 10 rocz. śmierci i śp. Szczepana o radość życia wiecznego
Piątek 18.00 – w 72 urodziny mamy Teresy – o wszelkie łaski, zdrowie i opiekę MB
Sobota 9.00 – w dniu urodzin taty Kazimierza – o potrzebne łaski Boże błogosławieństwo i opiekę
MB
Niedziela (24.01) 10.00 –  o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę NMP dla Joanny, Krzysztofa,
Gabriela, Katarzyny i Kamila  



                             12.15 – w 83 rocznicę moich urodzin z głębi serca dziękuję Miłosiernemu Panu
Jezusowi i Jego Matce Maryi za wszelkie łaski od Nich otrzymane, prosząc o dalsze błogosławieństwo
na następne dni.


